
,,,i?'
\"y

KUPNÍ SMLOUVA Č. HSAA-3293-8/2017
:·3
e

0
. .

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sídlo: Sokolská 62, 121 24 Praha 2
IČ: 70886288
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupující")

a

Pramacom Prague spol. s
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČ,
DIČ,

není plátcem DPH
Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha l

jm9aa6j
brig. gen. Ing. Romanem Hlinovským - ředitelem Hasičského
záchranného sboru hlavního města Prahy
mjr. Ing. Pavel Mára

r.o.

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
jejímž jménem jedná:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v rejstříku vedeném
(dále jen ,,prodávající")

Na Piskách 1667/36, 160 00 - Praha 6
Tlumačovská 1097/30, 155 00 - Praha 13
18630782
CZl8630782
Česká spořitelna a.s.

h3zuhgz
Filip Sobol, jednatel společnosti

,
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3992

Článek II.
Předmět koupě

l. Předmětem této smlouvy je nákup l ks nezávislého digitálního opakovače a 7 ks
základnových dispečerských terminálů (dále jen ,,zboží"), podle specifikace uvedené v
příloze č. l k této kupní smlouvě (dále jen ,,technická specifikace"), která je její nedílnou
součástí. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných
kupujícímu zboží a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k němu.

2. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 23. 03. 2017,
která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem jednacím HSAA-
3293/2017 vybrána jako nejvhodnější.



F

E

' E

Článek Ill.
.' Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu podle článku
VI. této smlouvy.

2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (S)
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se použijí
ustanovení dle ČI. III. odst. 2 až 3 této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn omámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle volby kupujícího kdykoli ve lhůtě 2 (dvou) let od předání zboží. Pokud kupující
uplatní nárok na odstraněni vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit
nejpozději do pěti (S) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená, avšak nejpozději do 30 dnů. Prodávající je povinen
předat zboží kupujícímu po odstranění vady dle ČI. Ill. odst. 2 až 3 této smlouvy.

4. Prodávající prohlašuje. že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

Článek IV.
Doba a místo plnění, předání zboží

l. Prodávající je povinen dodat zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení v místě
dodání zboží nejpozději do 90 dnů od uzavření této smlouvy.

2. Místo plněni je sídlo kupujícího, hasičská stanice č. l, Sokolská 62, 121 24 Praha 2.
3. prodávající se zavazuje, že zboží bude dodáno v množství specifikovaném v ČI. II, odst. l

této kupní smlouvy.
4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě dodání.

K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník oddělení komunikačních
systémů (ODKS).

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho převzetí od
prodávajícího (dopravce). Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího
současně s jeho převzetím od prodávajícího v souladu s ČI. III odst. 2 této snilouvy.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

l. Cena za nezávislý digitální opakovač a 7 ks základnových dispečerských terminálů je
stanovena ve výši l 237 450,00· Kč bez DPH (slovy: jeden milion dvě stě třicet sedm tisíc
čtyři sta padesát korun českých) jako cena nejvýše přípustná. tj. 1 497 314,50 KČ s DPH
(slovy: jeden milion čtyři sta devadesát sedm tisíc tři sta čtrnáct korun českých padesát
haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičeniž sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy. DPH 21 % činí částku 259 864,50 KČ.

Ĺ.



l, ,
2. Jednotkové ceny předmětu plnění:

Počet Cena za ks DPH 21% Cena za ks Cena celkem DPH 21% Cena celkemNázev položky ks bez DPH VC. DPH bez DPH VC. DPH

Nezávislý digitální l 535 000,00 112 350,00 647 350,00 535 000,00 112 350,00 647 350,00
opakovač

Základnoyý 7 100 350,00 21 073,50 121 423,50 702 450,00 147 514,50 849 964,50
dispečerský terminál

CELKEM 8 l 237 450,00 259 864,50 l 497 314,50

Vzhledem k tomu, že dodavatel nezávislého digitálního opakovače je výhradním
dodavatelem zboží a dle předběžných konzultací počítal s realizací této veřejné zakázky
již v loňském roce, tak jsou výše uvedené jednotkové ceny stanoveny v původní výši, tj.
535 000,00 Kč bez DPH místo aktuální ceny zboží l 004 000,00 KČ bez DPH.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(dopravu do místa plněni, clo, skladováni, balné atd.).

4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží
kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti
dle zákona o DPH, § 435 občanského zákoníku, evidenční číslo smlouvy odběratele a dále
vyčíslení zvlášt' kupní ceny zboží bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou kupní cenu zboží
včetně DPH.

5. Prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii dodacího listu.
6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode dne

doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího. V případě pochybností se má
za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odesláni faktury.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu
zboží. Okarnžikein odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
21 kalendářních dnů.

8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

9. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

Článek VIl. ,
Povinnost mlČenlivosti

l. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či
jeho zaměstnancích a spolupracovnicích a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

t



b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákoneni nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2, prodávající je povinen zavázat povinností nilčenlivosti dle ČI. VII. odst. l této smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu na základě této
smlouvy.

3, Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4, Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

' 5. Veškerá komunikace niezi sniluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

l. V případě nedodržení podmínek předání a termínu dodání zboží podle ČI. III. a IV. této
smlouvy ze strany prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího
z důvodů vad zboží nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží je
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl. této smlouvy. zavazuje se
prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši l 000 Kč (slovy: jeden tisíc
korun českých) za každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně
dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajícího s dodáníni zboží o více než sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. III. této smlouvy;

C) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle ČI. VII. této smlouvy:
d) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího;
e) nedodání předniětu plněni v požadovaném množství, jakosti a provedení dle této

snílouvy.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují:
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

L



8. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. v takovém
případě je prodávající povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by níohly být
zájmy kupujícího vážně ohroženy.

' 10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek IX.
Záruka a sankce za její nedodržení

l.

2.

3.
4.

5.

Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy a poskytuje kupujícímu zámku po
dobu 2 let od data předání zboží kupujícímu. Bližší podmínky záruky jsou uvedeny
v záruční listině.
Nejsou-li jakost a provedení zboží ujednány, plní prodávající v jakosti a provedeni
vhodných pro účel patrný ze smlouvy; jinak pro účel obvyklý.

Reklamace vad musí být provedena písemně.
prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,5 %, z celkové ceny zboží včetně DPH za každý, byt' i
započatý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do
Čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.
Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem oddělení
komunikačních systémů (ODKS).

Článek X.
Ostatní ujednání

l.

2.

3.

4.

5.

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.
Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.
Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě Včetně ceny zboží.

/C
" " M



l. Kontaktní
součinnosti
změn nebo

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

osoby smluvních stran uvedené v ČI. I jsou oprávněny k
dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
rozsahu této smlouvy.

poskytování
ke sjednávání

2. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma sniluvními stranami.
4. Smluvní strany se dohodly. že tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí podle

zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku.

5. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pokud
není touto smlouvou sjednáno jinak.

6. Smluvní strany se dohodly, že případný spor, který vznikne z této smlouvy nebo
v souvislosti s ní bude rozhodován výlučně podle českého práva obecnými soudy
v České republice.

7. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanoveni této smlouvy byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této
smlouvy. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

8. Strany si sdělily všechny skutkové a právni okolnosti. o nichž k datu podpisu této
smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavřeni této
smlouvy.

9. Smluvní strany jsou srozuměny, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Tuto
smlouvu dle zákona o registru smluv uveřejní Česká republika - Hasičský záchranný
sbor hlavního města Prahy, a to do 30 dnů od uzavření snilouvy.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a
tři kupující.

11. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha:
příloha č. l - Technická specifikace.

V Praze dne .,3.1 ,"03- 2017 V Praze dne ... 11 "OL" 2017

5 lq
µj PrU,HA6
2®

782 (17) ·

Filip Sobol brig. ý
jednatel Pramacom Pra e spol. s r.o. ř

prodávající



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. HSAA-3293-8/2017

Technická specifikace

l) NEZÁVISLÝ DIGITÁLNÍ OPAKOVAČ

1. Zařízení bude v přenosném provedeni pro možnost nasazeni i v místech

nedostupných vozidlům nebo např. na střeše výškové budovy.

2. Zařízení bude umožňovat uživatelské nastavení výstupního vysokofrekvenčního

výkonu vysílače ve 4 stupních, max. 15\N.

3. Zařízeni bude umožňovat uživatelskou volbu provozního kanálu z předem
definovaných kanálů.

4. Uživatelské nastaveni zařízeni bude umožněno připojením konfiguračního PC přes

Ethernet nebo pomocí wifi.

5. Zařízeni bude možno napájet napětím 230 V AC i 12/24 V DC a bude vybaveno

záložním zdrojem pro nejméně 30 minutový provoz s nejvyšším vf výkonem bez
připojeného externího zdroje napětí, Akumulátor zá|ožniho zdroje bude po připojeni

externího zdroje napětí dobíjen.

6. Zařízeni bude umožňovat vzájemné propojeni až 4 ks opakovačů pro realizaci

současného pokrytí vÍce lokalit, nebo 1 nestandardně velké lokality. Propojeni bude

realizováno pomocí IP technologie, která není součástí tohoto projektu.
7. Součásti zařIzenI bude sada napájecích kabelů pro obě varianty napájení a

standardní magnetická anténa včetně koaxiálního kabelu s konektorem Nim.

8. Zařízení bude připraveno pro budoucí instalaci druhého duplexeru a možnost

připojení dvou antén.
9. Konektory pro napájeni, Ethernetové připojení a anténní typu N/f budou umístěny vně

zařízeni.
10. Vně zařízeni bude plocha tvořícI protiváhu pro případné umístění magnetické antény.

11. Součásti zařízeni budou 2 anténní přechodky N/m-TNC/f a prodlužovací koaxiálni
kabel N/m - N/f o délce nejméně 5 m.

Předmětem dodávky bude nezávislý digitální opakovač standardu TETRAPOL (dle ETSI č.
EN 300-113) určený k zabezpečeným hlasovým komunikacím v radiokomunikačním systému
PEGAS v místech s nedostupným nebo nedostatečným signálem infrastruktury systému,
nebo pro navýšeni kapacity komunikačního prostředí.

1
L



T
Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. HSAA-3293-8/2017

2) DISPEČERSKÉ TERMINÁLY S PŘÍSLUŠENSTVÍM

Terminál se bude skládat z následujicich částí:
1. Rádiový modul pro kmitočtové pásmo 380-430 MHZ.
2. Ovládací modul s barevným grafickým TFT displejem 2,2" o vysokém roz|išení

s alfanumerickou klávesnicí a navigační klávesou, včetně stolního držáku.

3. Samostatná stolní dispečerská konzole s mikrofonem na flexibilnhn rameni,

reproduktorem a kličovacím tlačítkem.
4. Nástěnný držák rádiového modulu včetně sit'ového napájecího zdroje 230 v.

5. propojovací kabeláž mezi rádiový a ovládací modul.
6. Základnová anténa pro kmitočtové pásmo nejméně 380-410 MHz.

Předmětem dodávky budou dispečerské terminály standardu TETRAPOL (dle ETSI č. EN
300-113) určené k zabezpečeným hlasovým komunikacím v radiokomunikačním systému
PEGAS uskutečňovaným v případě potřeby z operačního a informačního střediska HZS hl.
m. Prahy. Maximálni výstupní vf výkon vysílače bude 10 W.

V Praze dne ..? 1. ."03- 2017 V Praze dne ,,, J, 2 "Ok 2017

P

jednatel Pramacom Pr gue spol. s r.o.
prod jÍcÍ

brig. ský
ř

2


